
UCHWAŁA NR XVIII/271/2025 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Legionowo, które będą 
brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde 

z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.) oraz art. 131 ust. 4-6 i 8-10 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2025 r. poz. 1043, 622 i 1160) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/505/2021 Rady Miasta Legionowo z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Legionowo, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2021 r. poz. 9399 ze zm.1) ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) dochód na osobę w rodzinie, przy czym: 

a) w przypadku dochodu w wysokości mniejszej lub równej 100% kwoty, o której mowa 
w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych - 1 pkt, 

b) w przypadku dochodu w wysokości przekraczającej 100% kwoty, o której mowa w lit. a, liczbę 
punktów oblicza się dzieląc tę kwotę przez dochód na osobę w rodzinie dziecka.”. 

2) w § 2 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) oświadczenie o wysokości dochodu na osobę w rodzinie, liczbie osób w rodzinie oraz wysokości 
dochodu w rodzinie będącej podstawą obliczenia wysokości dochodu na osobę w rodzinie 
kandydata;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Brański 

 

 
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj. Maz. z 2024 r. poz. 1696. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A15010EA-5BAD-4156-AB58-17ECB0545D21. Podpisany


	UCHWAŁA NR XVIII/271/2025 RADY MIASTA LEGIONOWO  z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 6


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


